


Kaupunkiympäristön palvelukokonaisuus 1(3)
PÖYTÄKIRJA
nro1

Hanke Pihlajaniemen kaava-alue_MRU 1
Viite Cloudia hankintailmoitus 28.6.2024
Kokous Tarjousten avauskokous
Aika 12.8.2024 klo 12.30
Paikka etäkokous
Tilaaja Turun Kaupunki, Kaupunkiympäristön palvelukokonaisuus

Avauksessa
läsnä

Tilaaja:
Kaupunkiympäristön palvelukokonai-
suus

Rakennuttajakonsultti:
Sweco Finland Oy

Terhi Jokiniemi Petri Virtanen

1.  Kokouksen avaus ja järjestäytyminen
Terhi Jokiniemi avasi kokouksen klo 12.30.

Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Terhi Jokiniemi ja sihteeriksi valittiin Petri Virta-
nen.

2. Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus
Hankinnasta ilmoittaminen

Cloudia- hankintakanavalla on julkaistu 28.6.2024 hankintailmoitus, jossa pyydettiin
mahdollisia tarjoajia jättämään tarjouksensa 12.8.2024 klo 12.00 mennessä.

Tarjousaikana on laadittu 2 tarjouspyynnön täydennystä, 3.7.2024 ja 1.8.2024.

Todettiin kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

Todettiin, että kukaan läsnäolijoista ei ollut jäävi osallistumaan kokoukseen.



Kaupunkiympäristön palvelukokonaisuus 2(3)
3. Tieto hankinnasta ja tarjousten toteaminen

Tarjouspyyntö on ollut sähköisesti noudettavissa Cloudia järjestelmässä

Hankinnassa on käytetty tarjousten valintaperusteena halvinta hintaa.

Tarjousten viimeinen jättöaika oli 12.8.2024 klo 12.00. Määräaikaan mennessä oli
saapunut viisi (5) tarjousta.

1.  Destia Oy
2.  Oteran Oy
3.  Ralf Ajalin Oy
4.  Resolum Oy.
5.  Koneurakointi Heino Oy

4. Tarjoajien kelpoisuuden toteaminen
Avattiin tarjoukset ja tarkastettiin tarjoajien sekä tarjousten poissulkemisperusteiden
täyttyminen.

Tarjoukset sisälsivät pyydetyt tarjoajien soveltuvuutta koskevat vaatimukset.

Todettiin, että kaikki tarjoajat olivat allekirjoituksellaan vakuuttaneet, että yritys täyttää
tilaajavastuulain (1233/06) edellytykset, yrityksen vastuuhenkilöitä ei ole määrätty lii-
ketoimintakieltoon ja että sillä on hallussaan liitteessä mainitut selvitykset.

5. Tarjousten tarjouspyynnön mukaisuuden tarkistaminen
Tarjousten sisältö tarkastettiin sen toteamiseksi, että tarjouksissa on esitetty tarjous-
pyynnössä esitetyt asiat, tarjoukset eivät sisällä tarjouspyynnön vastaisia ehtoja ja tar-
joukset ovat muutenkin tarjouspyynnön mukaisia.

6. Tarjousten vertailu
Saatiin seuraavat tarjoukset (alv 0 %)

TARJOUKSEN ANTAJA Urakkahinta €
(alv 0 %)

Vertailuhinta €
(alv 0 %)

  Destia Oy 10 964 600,00 13 402 651,74

  Oteran Oy 9 119 000,00 11 557 500,00

  Resolum Oy 9 700 000,00 11 940 341,15

 Ralf Ajalin Oy 3 976 142,25 7 830 690,40

 Koneurakointi Heino Oy 10 550 000,00 12 903 093,74

Todettiin, että tilaajalle halvimman tarjouksen on tehnyt Ralf Ajalin Oy, vertailuhinnal-
taan 7 830,690,40 euroa (alv 0 %).

7. Tarjousten käsittely



Kaupunkiympäristön palvelukokonaisuus 3(3)
Tarjouksen jättänyt Ralf Ajalin Oy ilmoitti 13.8.2024 sähköpostitse hankintayksikölle pe-
ruvansa tarjouksensa ja vetäytyvänsä tarjouskilpailusta.

Hankintayksikkö pyysi Ralf Ajalin Oy:ltä 14.8.2024 hankintalain 96 §:n mukaisen selvi-
tyksen poikkeuksellisen alhaisesta tarjouksesta. Ralf Ajalin Oy:ltä 15.8.2024 saadun
selvityksen mukaan tarjouksen hinnoissa on ollut virheitä ja puutteellisuuksia ja osa
kustannuksista on jäänyt kokonaishintaosuudesta pois. Ralf Ajalin Oy on todennut, että
se ei pysty virheellisellä tarjouksellaan sitoutumaan tarjouspyynnön ehtoihin ja toteut-
tamaan hankinnan antamillaan hinnoilla. Ralf Ajalin Oy on todennut, että se ei pysty
toteuttamaan hankintaa ja suoriutumaan sopimusvelvoitteista annetulla hinnalla, joka
on virheelliseksi havaittu.

Hankintayksikkö on päättänyt saadun selvityksen perusteella hylätä Ralf Ajalin Oy:n
tarjouksen, sillä Ralf Ajalin Oy ei pysty toteuttamaan hankintaa ja suoriutumaan sopi-
musvelvoitteista, virheellisen tarjouksensa perusteella. Tarjoaja on kykenemätön sitou-
tumaan tarjouspyynnön ehtoihin ja tarjouksen muuttaminen eli uuden tarjouksen teke-
minen tarjousajan jälkeen on kiellettyä. Tarjoaja ei pysty sitoutumaan antamaansa vir-
heelliseen tarjoushintaan, joten tarjous on hylättävä tarjouspyynnön vastaisena. Urak-
kaa ei tosiasiallisesti siis voida toteuttaa Ralf Ajalin Oy:n tarjouksen virheellisellä hin-
nalla. Tällöin Ralf Ajalin Oy:n tarjous on hylätty.

8. Hylätyt tarjoukset
Ralf Ajalin Oy:n tarjous hylättiin.

9. Pöytäkirjan allekirjoittaminen

Paikka ja aika Turku 15.8.2024

Terhi Jokiniemi                     Petri Virtanen

9.  LIITTEET
Tarjousten vertailutaulukko

Cloudia ilmoitus 28.6.2024 ja täydennykset 3.7.2024 ja 1.8.2024

Tarjoajan Ralf Ajalin Oy:n sähköpostitse toimittama selvitys.

10.  JAKELU
Läsnäolijat

Kimmo Suonpää



Destia Oy,
Väyläpalvelut

Pihlajaniemen
asemakaava-
alue_MRU 1

Oteran Oy

Pihjalaniemi

Ralf Ajalin Oy Resolum Oy

Kyllä Kyllä Kyllä Kyllä
Kyllä Kyllä Kyllä Kyllä
Nynas, Shell,
Puma Energy

Muu kuin
Venäjä / Valko-
Venäjä

Nynas, muu
kuin Venäjä

Muu kuin
venäjä
Nynas

Muu kuin
Venäjä

Kyllä Kyllä Kyllä Kyllä
Kyllä Kyllä Kyllä Kyllä
Työpäällikkö
Jaakko Vanha-
Kuitti
040-1678797
jaakko.vanha-
kuitti@destia.fi

Kimmo
Kanerva 0400-
125477,kimmo.
kanerva@otera
n.fi

Risto Lindroos
risto.lindroos@
ralfajalin.fi
0407100517

Aleksi Tutti /
040 529 5297 /
aleksi.tutti@res
olum.fi

Destia Oy,
Väyläpalvelut

Pihlajaniemen
asemakaava-
alue_MRU 1

Oteran Oy

Pihjalaniemi

Ralf Ajalin Oy Resolum Oy

Annettu tieto Annettu tieto Annettu tieto Annettu tieto

10964600,00
EUR

9119000,00
EUR

3976142,25
EUR

9700000,00
EUR

10964600,00 9119000,00 3976142,25 9700000,00
Tarjlomake_Pih
lajaniemen
asemakaava-
alue_MRU
1_Destia
Oy.pdf

Urakkatarjous.
pdf

Tarjlomake_Pih
lajaniemen
kaava-
alue_MRU
1.pdf

Tarjous.pdf

Destia Oy,
Väyläpalvelut

Pihlajaniemen
asemakaava-
alue_MRU 1

Oteran Oy

Pihjalaniemi

Ralf Ajalin Oy Resolum Oy

Annettu tieto Annettu tieto Annettu tieto Annettu tieto
2438051,74
EUR

2438500,00
EUR

3854548,15
EUR

2240341,15
EUR

2438051,74 2438500,00 3854548,15 2240341,15
Ykshintaluettel
o_MRU
1_Pihlajaniemi.
xls

Ykshintaluettel
o_MRU
1_Pihlajaniemi
12.8.2024.xls

Ykshintaluettel
o_MRU
1_Pihlajaniemi.
xls

Ykshintaluettel
o_MRU
1_Pihlajaniemi.
xlsx

Ykshintaluettel
o_MRU
1_Pihlajaniemi.
pdf

Yksikköhintalu
ettelo.pdf

Ykshintaluettel
o_MRU
1_Pihlajaniemi.
pdf

Yksikköhintalu
ettelo.pdf

13402651,74
EUR

11557500,00
EUR

7830690,40
EUR

11940341,15
EUR

[ ] Sijoitus 4. [ ] Sijoitus 1. [ ] Sijoitus 1. [ ] Sijoitus 2.

Destia Oy,
Väyläpalvelut

Pihlajaniemen
asemakaava-
alue_MRU 1

Oteran Oy

Pihjalaniemi

Ralf Ajalin Oy Resolum Oy

Kyllä Kyllä Kyllä Kyllä

Ei Ei Ei Ei

Destia Oy Oteran Oy Ralf Ajalin Oy Resolum Oy
2163026-3 2245597-0 3193605-5 2513261-6

Kyllä Kyllä Kyllä Kyllä

Kyllä Kyllä Kyllä Kyllä

Kyllä Kyllä Kyllä Kyllä

Kyllä Kyllä Kyllä Kyllä

Kyllä Kyllä Kyllä Kyllä

Kyllä Kyllä Kyllä Kyllä
Destia_tilinpaat
os_2022_fi.pdf
Destia_tilinpaat
os_2023_FI.pd
f

oteran
tilinpäätös
2022
allekirjoitettu.pd
f
Tilinpäätös
Oteran
konserni 2023
allekirjoitettu.pd
f

Rating Alfa -
yritysanalyysi
ja
luottokelpoisuu
sraportti-
31936055
5.7.2024.pdf

Resolum Oy,
tilinpäätös
2023.pdf
Resolum
tilinpäätös
2022 virallinen
osuus.pdf

Atradius,
vakuutusyhtiön
takaus

Nordea Bank Pankkivakuus
Tryg Garanti

Nordea Oy
pankkitakaus

Kyllä Kyllä Kyllä Kyllä

Kyllä Kyllä Kyllä Kyllä

Kyllä Kyllä Kyllä Kyllä

Kyllä Kyllä Kyllä Kyllä
Kyllä Kyllä Kyllä Kyllä
Ei Ei Ei Kyllä

Sitoumus.pdf
Voimavara-
alihankkija.doc
x

4.1. Selvitys tarjouksen

3.4. Tarjoaja käyttää Ei
3.4.1. Luettelo nimetyistä tarjoajan
tehtävään
tarvitsemista, soveltuvuusvaatimusten
täyttämiseksi välttämättömistä voimavara-

3.2. Vaatimus: Tarjoajalla ja Kyllä
3.3. Tarjoajalla tai tarjoajan nimeämillä Kyllä

3.1 Vaatimus: Tarjoajalla tulee olla Kyllä
RALA-pätevyyden voi korvata

Toimittajan pitää pyydettäessä raportoida
3. Tarjoajalle asetetut teknistä suorituskykyä

Toimittajan pitää pyydettäessä raportoida
2.9 Ympäristövaatimukset: Turun kaupunki Kyllä

2.7.1 Tilaaja hyväksyy ulkomaisen
2.8 Eettisyys: Sopimustoimittaja ja Kyllä

2.6.1 Vaadittu selvitys: Tarjoajan (tai
Tarjoajaryhmittymän)
vahvistetut tilinpäätöstiedot 2 viimeiseltä
vuodelta
(tuloslaskelma, tase liitetietoineen ja
toimintakertomus).

Koneurakointi
Heino Oy
tilinpäätös
2021+
kertomus.pdf
Koneurakointi
Heino Oy
tilinpäätös
2022+kertomu
s.pdf2.7. Selvitys vakuuden järjestämisestä.

Tarjoajan on
esitettävä tarjouslomakkeella, miten se tulee

Tryg Garanti
Takausvakuutu
s

2.5.1 Vaadittu selvitys: Selvitys työhön
2.6 Vaatimus: Tarjoajan (tai Kyllä

2.4.1 Vaadittu selvitys:
2.5 Vaatimus: Tarjoaja ja ilmoitetut Kyllä

2.3.1 Vaadittu selvitys: Selvitys siitä, miten
2.4 Vaatimus: Tarjoajalla on työntekijöilleen Kyllä

2.2.1 Vaadittu selvitys: Luottolaitoksen (ei
2.3 Vaatimus: Tarjoaja vakuuttaa Kyllä

2.1.1 Vaadittu selvitys:
2.2 Vaatimus: Tarjoajalla tulee olla Kyllä

Hankintayksikkö pidättää itsellään oikeuden
Alle 10 000 euron suuruinen verovelka

2. Tarjoajan taloudellinen ja rahoituksellinen
2.1 Vaatimus: Tarjoaja ja ilmoitetut Kyllä

Ennen hankintasopimuksen tekemistä

Työyhteenliittymä ei voi toimia
1.2.2 Vaadittu selvitys: Päätoteuttajana Koneurakointi

Työyhteenliittymän tehdessä tarjouksen
1.2.1 Vaadittu selvitys: Tarjoajan on

Työyhteenliittymä
1.2 Tarjouksen tekijä on Ei

Tarjouspyynnön muut ehdot Koneurakointi
Heino Oy

1. Tarjoajan henkilökohtainen tilanne, myös
Selvitykset 1.1 - 1.2 eivät saa olla 3
1.1 Vaatimus: Tarjoaja on rekisteröitynyt Kyllä
1.1.1 Vaadittu selvitys: Tarjoajan tulee

1.2.3 Vaadittu selvitys: Päätoteuttajana 2003499-6

Lisä- ja muutostöiden hinnoiteltava
yksikköhintaluettelo B 1, tarjoaja hinnoittelee liitteenä
olevan yksikköhintaluettelon.

Koneurakointi
Heino Oy

Annettu tieto
Yksikköhinta 2353093,74

EUR

Vertailuhinta yhteensä 12903093,74
EUR
[ ] Sijoitus 3.

Hinnoiteltava yksikköhintaluettelo, .pdf-
muodossa

Yksikköhintalu
ettelo
pihlajaniemi.pd
f

Urakan kokonaishintainen osuus (alv 0%) 10550000,00

Hinnoiteltavan yksikköhintaluettelon solun G 2353093,74
Hinnoiteltava yksikköhintaluettelo, .xls-/.xlsx-
muodossa

Ykshintaluettel
o_MRU
1_Pihlajaniemi.
xls

Pihlajaniemen kaava-alue_MRU 1, tarjoajaa sitova
hintatieto (ALV 0%)

Koneurakointi
Heino Oy

Urakkahinta, urakan kokonaishintainen
osuus (alv 0%)

Annettu tieto

Urakkahinta (alv 0%) 10550000,00
EUR

Tarjouslomake, pdf-muodossa Tarjous
pihlajaniemi
12.8.pdf

Tarjoajan yhteyshenkilönä toimii (nimi/puh.
/sähköposti)

Otto
Laaksonen p.
044 981 4438
otto.laaksonen
@koneurakoint
iheino.fi

Bitumin toimittaja ja alkuperäisvaltio Nynas Oy.
Muu kuin
Venäjä

Tarjoaja on tarjousta laatiessaan ottanut Kyllä

Turun kaupunki / Kaupunkiympäristötoimiala
Tarjouspyyntö 3811-2024

1/1

TARJOUSTEN VERTAILUTAULUKKO
3811-2024 / Pihlajaniemen asemakaava-alue_MRU 1
Halvin hinta

Yhteiset kriteerit/tiedot Koneurakointi
Heino Oy

Tarjoaja on tutustunut urakkakohteeseen Kyllä
Tarjoaja on tutustunut Kyllä

Tarjouksemme perustuu tarjouksen Kyllä

 Turun kaupunki / Kaupunkiympäristön palvelukokonaisuus
PL 355
20101 Turku
0204819-8
Puhel in
Tel efax
Emai l
Internet

 hankinnat@turku.fi
https://www.turku.fi/


